ה' שבט – יום הילולא של ה"שפת אמת" מגור זי"ע
(כ"ט בניסן ה'תר"ז-ה' בשבט תרס"ה; 1847-1905)
פרשת בא, תשפ"ג

1) קוויטל מחסיד של האמרי אמת זי"ע

הייתי משמש בקודש שלשה קדושים האלה (דעם קאצקער, דעם חידושי הרי"מ און דעם רבי'ן ר' הענעד פון אלעקסאנדער זצ"ל). כל השירים קודש ושיר השירים קדוש הקדשים, הוא ניהו אביו מרן הקדוש ז"ל נבג"מ זי"ע ועכ"י אמן.